27 דצמבר 2017

בית משפט השלום לתעבורה באשדוד
ת"ד 6172-01-17 מדינת ישראל נ' באום
פני כב' השופטת ליאת שמיר הירש
המאשימה
נגד
הנאשם
גד באום

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד דגנית שחר

הנאשם וב"כ - עו"ד אשר ארבל

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח, 27/12/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, הנני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן, כדלקמן:

גרימת תאונת דרכים, נזק וחבלה - עבירה על תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

עמוד 1

**נהיגה רשלנית - עבירה על תקנה 2)62 (2) יחד עם סעיף 38(2) לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א - 1961.**

**חבלה של ממש - עבירה על סעיף 38 (3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א - 1961.**

**אי ציות לאור אדום - עבירה על תקנה 22 (א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.**

**כתב האישום המתוקן יסרק למערכת.**

**ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח, 27/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**ליאת שמיר הירש, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן. כעולה מכתב האישום, ביום 14.08.2016 בסמוך לשעה 10:00 נהג הנאשם ברכבו בעיר אשדוד ובהגיעו אל צומת הרחובות בני ברית-מנחם בגין לא ציית לאור האדום ברמזור וגרם לתאונה.

הוסבר לנאשם כי רק מרגע ביצוע ההפקדה תחל תקופת הפסילה להימנות.

לא יופקד הרישיון, יחשב הנאשם כפסול מלנהוג, אך הפסילה לא תימנה ולכן לא תסתיים.

3. פסילה על תנאי מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים למשך 3 שנים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח,
27/12/2017 במעמד הנוכחים.
ליאת שמיר הירש, שופטת